

AUTOWORX HOUSE

c/o 176 SIN MING DRIVE #02-01 SINGAPORE 575721
TEL: 64528211 FAX: 64517420

ESTIMATE

Not Authorised

Recovery B4 pricing

3 days

EUCON AIR SERVICES PTE LTD

c/o 46 Lentor Plain
Singapore 786548

Date: 18/7/2019

QUANTITY	PARTICULARS	AMOUNT (\$)
RE: TOYOTA DYNA / GBH 8308 U		
1 pc	front grille	564.10 ✓
1 pc	front bumper	768.90 X
2 pcs	front bumper bracket @ 174.20	348.40 X
2 pcs	front head lamp assy @ 763.70	1,527.40 ✓
1 pc	front panel	1,264.30 X
1 pc	front panel top garnish (black)	464.10 X
1 pc	front corner panel	264.30 X
1 pc	front corner panel garnish	217.80 X
1 pc	front inner lower panel	574.80 X
1 pc	front top inner panel	465.40 X
1 pc	front wiper centre panel	745.20 X
1 pc	front wiper side panel	376.40 X
1 pc	front windscreen glass rubber	198.90 ✓
1 pc	front emblem logo	84.20 ✓
1 pc	front "DYNA" emblem	78.40 ✓
1 pc	front brake master cylinder assy.	445.60 X
1 pc	front brake booster	784.20 X
1 pc	air con fan blower assy	1,193.00 X
1 pc	air con cooling coil housing assy.	674.00 X
1 pc	front wiper motor	954.00 X
1 pc	front wiper motor linkage	345.10 X
	sub-total	12,338.50
	less 25%	3,084.63
	sub-total	9,253.88
1 pc	number plate s.nett	35.00 ✓
1 pc	front door labelled sticker s.nett	45.00 X
1 pc	ERP IU bracket s.nett	25.00 X
	sub-total	9,358.88

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature

	balance brought forward.	9,358.88	
	To remove and replace all the parts mentioned above, knocking and straighten up the necessary affected areas.	1,200.00	4501
	To check wiring system.	50.00	201
	To remove and install air-con components and top up gas.	nn 220.00	X
	To spray painting on affected areas.	800.00	5801
	To apply rust proofing.	nn 150.00	X
	To remove dashboard to enable repair.	nn 300.00	X
	To remove cabin trimming to enable repair.	nn 180.00	X
	Total	12,258.88	